

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение «Российский центр судебно-медицинской экспертизы» Министерства здравоохранения Российской Федерации

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	242	242	0	181	12	8	41	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	135	135	0	101	5	5	24	0	0
из них женщин	77	77	0	54	4	3	16	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	5	5	0	5	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Руководство																							
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора по научной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель директора по безопасности и кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель директора по высокотехнологичным исследованиям	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

5	Заместитель директора по судебной-экспертной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Заместитель директора по организационно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел организационно-методический																							
7	Заведующий отделом, врач - судебно-медицинский эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Врач - судебно-медицинский эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9A	Врач - судебно-медицинский эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10A (9A)	Врач - судебно-медицинский эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11A	Врач - судебно-медицинский эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12A (11A)	Врач - судебно-медицинский эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел судебно-медицинских экспертиз																							
16	Заведующий отделом, врач - судебно-медицинский эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение танатологическое																							
17	Заведующий отделением, врач - судебно-медицинский эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18A	Врач - судебно-медицинский эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19A (18A)	Врач - судебно-медицинский эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20A	Врач - судебно-медицинский эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21A (20A)	Врач - судебно-медицинский эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение экспертизы живых лиц																							
25	Заведующий отделением, врач - судебно-медицинский эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26A	Врач - судебно-медицинский эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27A (26A)	Врач - судебно-медицинский эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28A (26A)	Врач - судебно-медицинский эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29A (26A)	Врач - судебно-медицинский эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30A	Врач - судебно-медицинский эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31A (30A)	Врач - судебно-медицинский эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32A (30A)	Врач - судебно-медицинский эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Санитар	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение экспертизы при транспортных происшествиях																							
37	Заведующий отделением, врач - судебно-медицинский эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

75	Лаборант	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
76	Лаборант	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
77	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Санитар	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел лабораторных, морфологических и специальных исследований																							
79	Заведующий отделом, врач - судебно-медицинский эксперт	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Отделение судебно-гистологических экспертиз																							
80	Заведующий отделением, врач - судебно-медицинский эксперт	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
81А	Врач - судебно-медицинский эксперт	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
82А (81А)	Врач - судебно-медицинский эксперт	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
83А	Врач - судебно-медицинский эксперт	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
84А (83А)	Врач - судебно-медицинский эксперт	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
85А	Лаборант	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
86А (85А)	Лаборант	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
87	Лаборант	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
88	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение судебно-химических и химико-токсикологических исследований																							
89	Заведующий отделением, врач - судебно-медицинский эксперт	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
90	Врач - судебно-медицинский эксперт	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
91	Врач - судебно-медицинский эксперт	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
92	Судебный эксперт (химик)	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
93	Судебный эксперт (химик)	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
94	Лаборант	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
95	Лаборант	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
96	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел молекулярно-генетических экспертиз (исследований)																							
97	Заведующий отделом, врач - судебно-медицинский эксперт	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
98А	Врач - судебно-медицинский эксперт	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
99А (98А)	Врач - судебно-медицинский эксперт	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
100А (98А)	Врач - судебно-медицинский эксперт	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
101А (98А)	Врач - судебно-медицинский эксперт	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
102А	Врач - судебно-медицинский эксперт	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
103А (102А)	Врач - судебно-медицинский эксперт	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
104А (102А)	Врач - судебно-медицинский эксперт	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
105А (102А)	Врач - судебно-медицинский эксперт	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
106А	Судебный эксперт (генетик)	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
107А (106А)	Судебный эксперт (генетик)	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
108А (106А)	Судебный эксперт (генетик)	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
109А (106А)	Судебный эксперт (генетик)	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
110А	Судебный эксперт (генетик)	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
111А (110А)	Судебный эксперт (генетик)	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

112A (110A)	Судебный эксперт (генетик)	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
113A	Лаборант	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
114A (113A)	Лаборант	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
115A (113A)	Лаборант	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
116A	Лаборант	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
117A (116A)	Лаборант	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
118	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Санитар	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
121	Санитар	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Отдел оперативного экспертного обеспечения молекулярно-генетических и медико-криминалистических идентификационных экспертиз (исследований)																							
122	Заведующий отделом, врач - судебно-медицинский эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Врач - судебно-медицинский эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Врач - судебно-медицинский эксперт	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
125A	Врач - судебно-медицинский эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126A (125A)	Врач - судебно-медицинский эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Судебный эксперт (генетик)	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
128	Лаборант	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
129	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Научное подразделение																							
131	Ученый секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел последипломого образования																							
132	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Заведующий учебной частью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Ведущий редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел научно-организационный																							
137	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138A	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139A (138A)	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140A	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141A (140A)	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142A	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143A (142A)	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144A	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145A (144A)	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Библиотекарь 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

196А (193А)	Лаборант-исследователь	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197А (193А)	Лаборант-исследователь	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198А	Лаборант-исследователь	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199А (198А)	Лаборант-исследователь	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200А (198А)	Лаборант-исследователь	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201А (198А)	Лаборант-исследователь	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Режимно-секретное отделение																							
202	Начальник отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный отдел																							
203	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Ведущий инженер по мобилизационной подготовке и гражданской обороне	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Слесарь-электрик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Рабочий по обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Рабочий по обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213А	Уборщица служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214А (213А)	Уборщица служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215	Уборщица служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
216	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел																							
218	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Канцелярия																							
220	Заведующий канцелярией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Архив																							
225	Заведующий архивом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел информационного обеспечения судебно-экспертной деятельности																							
226	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229	Системный техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

230	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово-экономический отдел																							
232	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел контрактной службы																							
235	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел бухгалтерского учёта																							
238	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240A	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241A (240A)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.05.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Директор (должность) _____ (подпись) А.В. Ковалев (Ф.И.О.) 17.06.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по безопасности и кадрам
 _____ (должность) _____ (подпись) Д.С. Гуреев (Ф.И.О.) 17.06.2020 (дата)

Заместитель директора по научной работе
 _____ (должность) _____ (подпись) И.Ю. Макаров (Ф.И.О.) 08.06.2020 (дата)

Заместитель директора по высокотехнологическим исследованиям
 _____ (должность) _____ (подпись) П.Л. Иванов (Ф.И.О.) 16.06.2020 (дата)

Заместитель директора по судебной экспертной работе
 _____ (должность) _____ (подпись) Л.А. Шмаров (Ф.И.О.) 06.06.2020 (дата)

Заведующий отделом судебно-медицинских экспертиз
 _____ (должность) _____ (подпись) А.Л. Кочоян (Ф.И.О.) 05.06.2020 (дата)

Начальник отдела кадров (должность)	 (подпись)	Т.Н. Кухоль (Ф.И.О.)	04.06.2020 (дата)
Начальник юридического отдела (должность)	 (подпись)	В.С. Евсиков (Ф.И.О.)	04.06.2020 (дата)
Начальник АХО (должность)	 (подпись)	М.Л. Подулин (Ф.И.О.)	05.06.2020 (дата)
Начальник планово-экономического отдела (должность)	 (подпись)	М.В. Тюта (Ф.И.О.)	09.06.2020 (дата)
Начальник отдела контрактной службы (должность)	 (подпись)	А.В. Гутникова (Ф.И.О.)	05.06.2020 (дата)
Ведущий инженер АХО (ответственный по охране труда) (должность)	 (подпись)	С.А. Рябко (Ф.И.О.)	04.06.2020 (дата)
Председатель Совета трудового коллек- тива (должность)	 (подпись)	А.Г. Осипенков (Ф.И.О.)	09.06.2020 (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 270 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Шумилов А.Л. (Ф.И.О.)	18.05.2020 (дата)